REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTET

Nt D prot Tirang, mé & .04.2024

VENDIM

Nr 1 .Dpate 73 .04.2024

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultet t& Fakultetit t& Bioteknologjisé dhe Ushqimit i mbledhur sot
mé daté 29.04.2024 mbéshtetur né neni 7, pika 4 té Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, vendosi:

Té shpallé kryetar té¢ Komisionit t& Zgjedhjeve né Faklutet Znj. Anisa Peguli me votim me shumicé
té votave té anétaréve té tij.

KOMISIONI

: ’/3
1. Anisa Pegul

3, Edlira Shabimasi £27
3. Eleni Kokthi
4. Fatbardha Lamge

5. Simona Toskaj (s ent%




